Неделно  планирање за V1 и  V2 одд
           Од 20.04.2020 год.  до  24.04.2020 год.

Понеделник 20.04.2020
	1

1
	Македонски јазик
	НЕРАБОТЕН ДЕН

	2
	Математика
	20 април (понеделник), Велигден, вториот ден на Велигден според православниот календар;


Вторник 21.04.2020
	11      1


	Македонски јазик
	146.Јазична вежба од басна: „Кошулата на среќниот човек“      

	2
	Математика
	146. Подредување на мерни единици


Среда 22.04.2020
	         1


	Македонски јазик
	147.Обработка на текст: „Јазовецот и зајакот“

	2
	Математика
	147. Мерни единици – решавање проблеми

	3
	Општество    
	59. Што претставува Европска Унија (ИКТ-19) http://mk.wikipedia.org/wiki/Европска_Унија стр. 82

	4
	Раб.со компјутери
	60. Вежби: Изработка на програми кои содржат комбинации од структури и вклучуваат настани;

	5
	Музичко образ.
	57. Т6. Тешкото стр. 84 и 85 (ИКТ-24)


Четврток 23.04.2020
	 1
	Македонски јазик
	148.Анализа на текст: „Јазовецот и зајакот“



	2
	Математика
	148. Мерни единици – решавање проблеми

	3
	Ликовно образ.
	59.Дизајнирање на велигденски јајца и украси  (ИКТ-17) 

	4
	Ликовно образ.
	60.Дизајнирање на велигденски јајца и украси  (ИКТ-17)  


Петок 24.04.2020
	1
	Македонски јазик
	149. 22 ри Април – Ден на планетата Земја (ИКТ - 35) истражувачки активности  (http://www.mkd.mk/27295/svet/den-na-planetata-zemja

	2
	Математика
	149. Користење на единици за мерење на времето - повторување


	3
	Музичко образ.
	58.  Т7. Музичко изразување и творење – Пролет стр. 87             

	4
	Општество   
	60.   Симболи на Европска Унија стр. 87 (ИКТ-20)

	5
	Раб.со компјутери
	61. Компјутерска мрежа-Интернет; Интернет сервиси;


                                                    Професор по одделенска настава: Даниела Чекова      
                                                                                                                      Зорица Петкова
